2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2014 г. №25

Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих, работников
муниципальных учреждений и фактических расходах  на их содержание по МО
«Городновский сельсовет» за 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:
             1.Утвердить отчет «О численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических расходах   на их содержание  по муниципальному образованию «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области  за 2013 год (прилагается).
2.Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

   Глава Городновского сельсовета
Железногорского района                                                          А.Н.Троянов

                                                                                                                              Приложение к решению
                                                                                                                        Собрания депутатов
                                                                                                                                   Городновского сельсовета
	                                                      от 29.03.2014 г. №25

Отчет
о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических расходах на их содержание по муниципальному образованию «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области за  2013 год.

	№п/п
	Наименование
	численность
	фактические расходы всего,
тыс.
	в том  числе

	оплата труда
	начисления на оплату труда
	прочие материальные затраты

	1
	Органы местного самоуправления
	3
	1038
	741
	224
	73

	в том числе

	2.
	глава сельсовета
	1
	344
	264
	80

	3.
	муниципальные служащие
	2
	694
	477
	144
	73

	4.
	Культура
	5
	2143
	796
	234
	1113

	в том  числе

	5.
	дом культуры
	4
	1937
	649
	191
	1097

	6.
	библиотека
	1
	206
	147
	43
	16

	7.
	ВСЕГО:
	8
	3181
	1537
	458
	1186